ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании передачи квартиры по адресу: город Псков, улица Инженерная, дом № 120 квартира № 3, находящейся в собственности муниципального образования «Город Псков» по договору мены

В соответствии с областной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного  фонда в 2013-2017 годах», утвержденной Постановлением Администрации Псковской области от 30.04.2013  № 190,   подпрограммой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» муниципальной программы «Обеспечение жильем жителей города Пскова», утвержденной Постановлением Администрации города Пскова от 09.10.2014 № 2550, на основании статьи 24 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 552, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город  Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу Душевской Людмиле Васильевне в собственность муниципальной двухкомнатной квартиры № 3, общей площадью 66,4 кв.м, дома № 120 по улице Инженерная города Пскова, с передачей в собственность муниципального образования «Город Псков» двух комнат площадью 20,1 кв.м и площадью 17,3 кв.м в  пятикомнатной квартире по адресу: город Псков, улица Детская, дом 4 квартира 4, принадлежащей на праве собственности Душевской Л.В. по договору мены в порядке расселения аварийного жилого дома.
2. Считать мену жилых помещений равноценной.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                     И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                              И.В. Калашников